
Pletysmografie CZ

Pletysmografie
Protokol: 
Definujte klíčová slova, cíl cvičení a popište princip použité metody měření. Naměřené hodnoty se zobrazují
v tabulkách včetně grafické podoby . Porovnejte naměřenou hodnotu klidového průtoku s hodnotou
fyziologickou. Stanovte dobu návratu ke klidovým hodnotám během funkční a reaktivní hyperémie.

An
sw

er



©2017 ADInstruments

Interpretace a závěry:
Odpovídá zvýšení průtoku krve při pracovní a reaktivní hyperémii fyziologickým předpokladům? Jaká je
podstata zvýšení průtoku krve při pracovní a reaktivníí hyperémii? Podle doby trvání reaktivní hyperémie se
vyjádřete k funkci endotelu u vyšetřované osoby. 

prezily jsme to, Jancina koncetina ma prutok 3,4 coz odpovida fyziologickemu rozmezi. P.S.: ruka odpadla, pohrbily jsme ji za
kampusem, ve stejnem miste s temi, co pokus neprezili...

An
sw

er


	Pletysmografie

